
UCHWAŁA NR LIV/378/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności drogi koniecznej w zakresie 
niezbędnym do zapewnienia dostępu do drogi publicznej na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Nasielsk, położonej w miejscowości Krzyczki Pieniążki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr 68/2, 
dla której prowadzona jest Księga Wieczysta OS1U/00051091/2 na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości 
położonej w miejscowości Krzyczki Pieniążki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr 63, dla której 
prowadzona jest Księga Wieczysta OS1U/00009694/0.

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie przejścia i przejazdu przez działkę o nr ew. 
68/2 w pasie gruntu o szer. 5,0 m. wzdłuż granicy działki, od strony graniczącej z działką o nr ew. 62, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: B933E9C0-837D-4AA2-87EC-72331633B787. Podpisany Strona 1



Id: B933E9C0-837D-4AA2-87EC-72331633B787. Podpisany Strona 1




